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GERMANIYANING DEUTSCHE BANKI VA 
BUYUK BRITANIYANING BARCLAYS BANKI 
XIZMATLAR AMALIYOTI VA UNI O‘ZBEKISTON 
BANK TIZIMI FAOLIYATIGA QO‘LLASH 
YO‘LLARI 
Raxmatov Temur Sotiboldiyevich
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti “Bank ishi” kafedrasi
dotsenti v.b., PhD.

Annotatsiya: Ushbu maqolada xorijiy banklardan bo‘lgan Germaniyaning Deutsche banki va Buyuk Britaniyaning Barclays 
Banklarida qo‘llaniladigan xizmat turlari, ushbu banklarning daromadlari, qaysi xizmat turlarining daromadliligi yuqoriligi 
o‘rganilgan. Ushbu tijorat banklarining amaliyotini O‘zbekiston bank tizimiga qo‘llanilishi bo‘yicha bo‘yicha xulosalar 
shakllantirilgan hamda takliflar berib o‘tilgan.

Kalit soʻzlar: bank xizmatlari, tijorat banki daromadi, innovatsion moliyaviy xizmatlar, investitsiya banki, xususiy bank, 
aktivlar boshqaruvi, sof foyda, chakana bank xizmatlari, xalqaro operatsiyalar,  raqamli xizmatlar.
Abstract: This article examines the types of services used by foreign banks such as Deutsche Bank of Germany and 
Barclays Bank of Great Britain, the income of these banks, and which types of services are more profitable. Conclusions 
are made and proposals are given regarding the application of the practices of these commercial banks in the banking 
system of Uzbekistan.

Key words: banking services, commercial bank income, innovative financial services, investment banking, private banking, 
asset management, net income, retail banking, international operations, digital services.
Аннотация: В данной статье рассматриваются виды услуг, используемые иностранными банками, такими как 
Deutsche Bank Германии и Barclays Bank Великобритании, доходы этих банков, какие виды услуг являются более 
прибыльными. Сделаны выводы и даны предложения относительно применения практики этих коммерческих 
банков в банковской системе Узбекистана.

Ключевые слова: банковские услуги, доход коммерческого банка, инновационные финансовые услуги, 
инвестиционный банкинг, частный банкинг, управление активами, чистая прибыль, розничный банкинг, 
международные операции, цифровые услуги. 

K I R I S H
Bank raqamli platformalari orqali xizmat ko‘rsatishda electron tovarlar, bank kartalari, electron pul 

o‘tkazmalar, onlayn kreditlar, onlayn omonatlar, enternet bank xizmatlari, electron to‘lov provayderlari hamda 
sohaga oid boshqa vositalar entegratsiyasini ko‘rsatish xamda mazkur jarayonning mexanizmi quyidagicha 
ifodalanadi.

Bizning fikrimizcha, innovatsion rivojlanish o‘z yo‘nalishida muayyan bir bank mahsulotlari sotuv bozorining 
xarakteriga qarab, bozor jamlanmasi bilan uyg‘unlashadigan yo‘nalishlarini afzal ko‘rishi lozim. Sotuv tarmog‘ini 
rivojlantirish u bankning iqtisodiy ko‘rsatkichlarini o‘sishiga xizmat qiladigan xaridorlar doirasida bazis bozorlarini 
shakllantirishini kafolatlaydigan holatda xam istiqbolli hisoblanadi. Agar bazis bozorlarni shakllantirish bilan bir 
qatorda yangi mahsulotlarning sotuv bozorlarini yuzaga keltirish uchun ham sharoitlar kafolatlanadigan bo‘lsa, 
bank mahsulotlar chizig‘i tarkibi istiqbolli sanaladi.

So‘ngi yillar davomida axborot va kommunikatsiya texnologiyalarining ommaviy rivojlanishi va uning keng 
joriy etilishi, jahonning global rivojlanishiga turtki bo‘lib xizmat qildi. Har tomonlama rivojlanayotgan mazkur 
axborot kommunikatsiya sohasi – iqtisodiyotning turli tarmoqlarida bo‘lgani kabi bank tizimi faoliyatida ham 
o‘zining peshqadamligini namoyon etmoqda.

 Xorijiy mamlakatlar banklarida xizmatlar amaliyoti, ayniqsa, global iqtisodiyotning rivojlanishi bilan bog’liq 
ravishda joriy davrda dolzarb ahamiyatga ega. Banklar nafaqat o‘z mamlakatlaridagi iqtisodiy faoliyatni qo‘llab-
quvvatlash, balki transmilliy korporatsiyalar va xalqaro savdo operatsiyalarini amalga oshirishda muhim rol 
o‘ynaydi.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Tijorat banklarida bank xizmatlarini takomillashtirish va bu xizmatlar samaradorligini oshirishning ilmiy- 

amaliy va metodologik jihatlari xorijlik iqtisodchi olimlardan Antunes Jorge, Haralayya Bhadrappa, Harker 
T. Patrick, Khalifaturofiah Sholikha, Lee Chi-Chuan, Xinrui Li, Chin-Hsien Yu, Lee Chien-Chiang, Chih-Wei 
Wang, Nguen Thanh Pham Thien, Son Hong Nghiem, Eduardo Roca, Oluwaseyi Ebenezer, Wahyudi Setyo 
Tri, Kartika Sari, Zhao Jinsong, Xinghao Li, Chin-Hsien Yu, Zhao Kun, Jiaming Pi, Zhong Kaiyang, Chenglin Li, 
Allen N. Berger, Yener Altunbas, David Humphrey, Philip Molyneux, Joseph P. Hughes, Loretta J. Mester, Subal 
S. Kumbhakar, Albert Assaf, John O.S. Wilson, Yizhe Dong, Steven Fries, Anita Taci, John H. Leusner, John J. 
Mingo, Anatoliy Peresetsky va Veronika Belousova kabilarning tadqiqotlarida aks aks etgan. 

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Tadqiqotni olib borishda analiz va sintez, induksiya va deduksiya, statistika va taqqoslash kabi tadqiqot 

usullaridan foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Deutsche Bank – Germaniyaning yetakchi moliyaviy institutlaridan biri bo‘lib, xalqaro miqyosda keng faoliyat 

yuritadi. Bank 1870-yilda tashkil etilgan va bugungi kunda chakana va xususiy bank xizmatlari, korporativ bank 
xizmatlari, sarmoya banki hamda aktivlarni boshqarish bo‘yicha global yetakchi hisoblanadi.

Deutsche Bank quyidagi asosiy xizmatlarni taqdim etadi:
Chakana va Xususiy Bank Xizmatlari: Xususiy shaxslar hamda kichik va o‘rta bizneslar uchun kreditlar, 

omonatlar, investitsiya xizmatlari va boylikni boshqarish xizmatlari.
Korporativ Bank Xizmatlari: Yirik kompaniyalar uchun kreditlar, xalqaro to‘lov tizimlari, likvidlik boshqaruvi 

va valyuta operatsiyalari.
Sarmoya Bank Xizmatlari: Kapital bozorlari, obligatsiyalar chiqarish, M&A (birikish va qo‘shilish) bo‘yicha 

maslahat xizmatlari va risklarni boshqarish.
Boylik va Aktivlarni Boshqarish: Yirik mijozlar, fondlar va davlat organlari uchun investitsiya boshqaruvi va 

moliyaviy rejalashtirish xizmatlari.
1-rasm ma’lumotlaridan aniq ko‘rib turibmizki, 2020-yilda Deutsche Bank 23,5 mlrd. evro daromad qilgan 

bo‘lsa, shundan eng yuqori daromadliligi investitsion bank segmentidan kelayotgan bo‘lsa, ya’ni 9,3 mlrd. evro 
daromad olayotgan bo‘lsa, 2024-yilda umumiy daromadi 30,1 mlrd. evro bo‘lgan, umumiy daromad 2020-yilga 
nisbatan 28% miqdorida oshgan bo‘lsa, 2024-yilda ham investitsion bank segmenti ko‘proq daromadni 10,0 
mlrd. evro ko‘rsatganini tahlillardan ko‘rsak bo‘ladi.

1-rasm. Deutsche Bank daromadlarining yillar kesimidagi taqsimoti (Segmentlar bo‘yicha). (mlrd.Evro)1

1	 Deutsche Bank(www.db.com)ning  2020-2024 yillar yakuni bo‘yicha e’lon qilingan yillik hisobotlari ma’lumotlari asosida rasm muallif 
tomonidan tayyorlangan.
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Tahlillardan ko‘rinadiki, 2024-yilda Deutsche Bank soliqdan oldingi foydasi 5,3 milliard yevroni tashkil qildi. 
Bank aktsiyadorlariga 2,1 milliard yevro miqdorida dividend to‘lashni rejalashtirmoqda.

Deutsche Bank so‘nggi yillarda ESG (Environmental, Social, Governance) tamoyillariga alohida e’tibor 
qaratmoqda. 2024-yilda bank Dow Jones Sustainability Index (DJSI) reytingiga qayta kirdi va ushbu sohadagi 
sa’y-harakatlarini kengaytirib bormoqda.

2-rasm. Deutsche Bank 2020-2024-yillardagi sof foydasi(mlrd.dollar)2

 2-rasm ma’lumotlaridan ko‘rinadiki, Deutsche Bank 2020-yilda 0,6 mlrd. dollar sof foydaga erishgan, 
2024-yil hisoboti bo‘yicha esa, 2024-yilda 3,8 mlrd. dollar daromad olganini ko‘rishimiz mumkin. Bu 2020-yilga 
nisbatan Deutsche Bank sof foydasi 6barobardan ziyod oshganini ko‘rishimiz mumkin bo‘ladi.

Deutsche bank (Germaniya) mahsulotlar va xizmatlar to‘rtta asosiy biznesning har biri bizning 
iqtisodiyotimizni shakllantiradigan tarkibiy tendentsiyalarga javob berish uchun yaxshi pozitsiyaga ega va butun 
bankning umumiy tajribasini mijozlarga taqdim etadi:

Korporativ bank – butun dunyo bo‘ylab korporatsiyalar va o‘rta kompaniyalarni qo‘llab-quvvatlay oladigan 
moliyalashtirish va tranzaksiya banki hamkoridir. Germaniyada Korporativ bank kichik biznes va yakka tartibdagi 
tadbirkorlarni to‘lov va kredit yechimlari, shuningdek, Deutsche Bank, Postbank va FYRST raqamli bankining 
uchta brendi bo‘yicha boshqa bank xizmatlari bilan qo‘llab-quvvatlaydi. 

Investitsiya banki – keng qamrovli global taklifga ega bo‘lib, institutsional va korporativ mijozlarga qat’iy 
daromadlar va valyuta risklarini boshqarish va likvidlikni ta’minlash, yetakchi moliyalashtirish imkoniyatlari va 
to‘liq manba va maslahat xizmatlarini taqdim etadi. 

Xususiy bank – Germaniyadagi nozik mijozlarni moliyalashtirish va investitsiyalar bo‘yicha barcha savollar 
bo‘yicha eng kuchli hamkor bo‘lib, butun dunyo bo‘ylab boy mijozlar va oilaviy tadbirkorlarga maxsus investitsiya 
yechimlari bilan ta’minlaydi. 

Aktivlar boshqaruvi – biznesi aktiv, passiv va muqobil mahsulotlarning keng assortimentini taklif etadi, ular 
investorlarga har qanday bozor stsenariysi uchun o‘zlarini joylashtirish imkonini beradi.

Deutsche Bank korporativ banki korporativ mijozlar, moliya institutlari, investorlar va emitentlarning 
ehtiyojlarini uchta segmentda ko‘rib chiqadi: 

- Korporativ g’aznachilik xizmatlarida biz korporativ mijozlarga likvidlikni boshqarish, valyuta ayirboshlash, 
to‘lov, savdoni moliyalashtirish va kreditlash bo‘yicha yechimlarni taqdim etamiz. Ushbu xizmatlar g’aznachilikni 
qoplash bo‘yicha guruh tomonidan boshqariladi, u investitsiya banki bilan bo‘linmalar o‘rtasidagi uyg’unlikni 
ta’minlash uchun yaqindan ishlaydi. 

2	 Deutsche Bank(www.db.com)ning  2020-2024 yillar yakuni bo‘yicha e’lon qilingan yillik hisobotlari ma’lumotlari asosida rasm muallif 
tomonidan tayyorlangan.
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- Bizning institutsional mijozlar xizmatlarimiz moliya institutlari, investorlar va emitentlarga naqd pulni 
institutsional boshqarish, ishonchli va agentlik yechimlari hamda qimmatli qog‘ozlar xizmatlarini taqdim etadi. 

- Germaniyada biznes-banking segmentimiz kichik biznes va yakka tartibdagi tadbirkorlarni to‘lov va kredit 
echimlari, shuningdek, Deutsche Bank, Postbank va raqamli bank FYRST bo‘yicha boshqa bank xizmatlari 
bilan qo‘llab-quvvatlaydi. 

Deutsche Bank Korporativ Bankida biz Global Hausbank sifatidagi an’anamizga ishtiyoq bilan qaraymiz va 
moliyaviy xizmatlar kelajagini shakllantirishdan xursandmiz.

Deutsche Bankning investitsiya banki o‘zining asosiy kuchli tomonlarini o‘zgarmas daromad va valyutalar, 
kelib chiqish va maslahatlar va tadqiqotlar bo‘yicha birlashtirib, boy tajribani birlashtiradi.

Bizning ko‘p qirrali yondashuvimiz moliyalashtirish, maslahat, qat’iy daromad va valyutalarni qamrab oladi. 
Taklif moliyaviy operatsiyalardan tashqariga chiqadi; biz korporativ mijozlarimizga maslahat xizmatlarini ham 
taqdim etamiz. Bizda qimmatli qog’ozlar bozori bo‘yicha ixtisoslashgan bo‘linma mavjud bo‘lib, u o‘rnatilgan 
kapital va makro tadqiqot qobiliyatlarimiz bilan uyg’un ishlaydi. Ushbu sinergiya mijozlarimizga o‘zlarining 
noyob ehtiyojlariga moslashtirilgan xizmatlarning yaxlit to‘plamidan foydalanishlarini ta’minlaydigan maxsus 
aktsiyalarni sotish bo‘yicha guruh tomonidan yanada yaxshilanadi. 

Deutsche Bank investitsiya bankida biz muvaffaqiyat individual mahsulotlarga bog‘liqligini tushunamiz – bu 
mijozlarimizga moliyaviy sohaning murakkab manzaralarida ishonch va ravshanlik bilan harakat qilish imkonini 
beradigan yechimlarni taqdim etish va mustahkam munosabatlarni o‘rnatishdan iborat. 

Ruxsat etilgan daromadlar va valyutalar bo‘limimiz yuqori darajadagi institutsional sotuvlar kuchi, dunyoga 
mashhur tadqiqot qobiliyati va xorijiy valyuta, kurslar, kreditlar va rivojlanayotgan bozorlarni qamrab olgan 
tajriba bilan boshqariladi. Bu biznes Deutsche Bankga rivojlanayotgan avtomatlashtirish landshaftiga, tartibga 
soluvchi kutilmalarga hamda belgilangan daromad, valyuta va rivojlanayotgan bozorlarda standartlashtirish va 
shaffoflikka talab ortib borayotganiga moslashish imkonini beradi.

Deutsche Bankning Private Bank korporativ bo‘limi Germaniyadagi Deutsche Bank va Postbank 
brendlarining xususiy bank tajribasini hamda o‘zining global biznesini boy mijozlar, shuningdek, xususiy 
mijozlar va kichik va o‘rta korxonalar (KO‘B) bilan o‘z ichiga olgan global tarmoqni birlashtiradi. Germaniyaning 
ichki bozorida ham, xalqaro miqyosda ham Xususiy bank o‘z mijozlariga bir manbadan yuqori sifatli moliyaviy 
xizmatlarni taklif qiladi. 

Bular xususiy mijozlar uchun keng qamrovli xizmatlar va talabchan tadbirkorlar va ularning oilalarini qo‘llab-
quvvatlashdan tortib Yevro hududining muhim bozorlarida kichik va o‘rta kompaniyalar uchun yechimlargacha. 

Xususiy bank Korporativ Bank, Investitsiya Banki va DWS bilan bir qatorda Deutsche Bank Groupning 
to‘rtta ustunidan biridir, muassasa aktivlarini boshqarish bo‘limi. Deutsche Bank Germaniyaning global tarmog’i 
va kuchli Yevropa ildizlariga ega yetakchi bankidir.

Barclays Bank — buyuk britaniyalik yirik xalqaro banklardan biridir. U o‘zining innovatsion yondashuvlari va 
mijozlarga xizmat ko‘rsatishdagi yuqori standartlari bilan tanilgan. Barclays bank mijozlarga xizmat ko‘rsatish 
tizimida mobil banking, onlayn banking va yangi texnologiyalarni joriy etishda katta muvaffaqiyatlarga erishgan. 
Bankning xavfsizligi va foydalanuvchilarni himoya qilish tizimlari ham yuqori darajada rivojlangan. Shu bilan 
birga, Barclays global miqyosda mijozlarga shaxsiy va biznes xizmatlarining keng doirasini taqdim etadi.

Bugungi kunda Barclays Bankining asosiy operatsiyalari quyidagilarni o‘z ichiga oladi:
Chakana bank xizmatlari: Barclays o‘z mijozlariga to‘lovlar, kredit kartalari, omonatlar, shuningdek, bank 

hisobvaraqlari ochish va boshqalar kabi keng ko‘lamli xizmatlarni taqdim etadi. 2025-yilda bankning raqamli 
xizmatlari, ayniqsa mobil banking va onlayn banking xizmatlari, katta o‘sish sur’atlariga ega.

Investitsiya bankirligi va korporativ bank xizmatlari: Barclays, o‘zining investitsiya banki orqali, yirik 
korporatsiyalar, hukumatlar va boshqa moliyaviy institutlarga IPO (boshqa kompaniyalarni birinchi bo‘lib 
jamoatga chiqarish), korporativ konsalting, m&k (merger va acquisition), moliyaviy analizlar va kapitalni jalb 
qilish bo‘yicha xizmatlar ko‘rsatadi.

Xalqaro operatsiyalar: Barclays global bank sifatida, AQSh, Evropa, Osiyo va boshqa mintaqalarda o‘z 
filallarini va xususiy bank xizmatlarini kengaytirgan. Hozirda bank, shuningdek, xalqaro moliyaviy xizmatlar va 
investorlar bilan ishlashda sezilarli o‘rin tutadi.

Texnologiya va innovatsiyalar: Bank raqamli texnologiyalarni rivojlantirishga katta e’tibor qaratadi. Barclays, 
sun’iy intellekt va blockchain texnologiyalarini moliya va to‘lov tizimlarida qo‘llaydi. Mijozlarga xizmat ko‘rsatishni 
soddalashtirish maqsadida mobil ilovalar va onlayn platformalar taklif qilinadi.

Barclays Bankining iqtisodiy holati oxirgi besh yil davomida bir necha o‘zgarishlarga duch keldi. Quyida 
asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlar va trendlar tahlil qilingan.
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3-rasm. Barclays Banki tomonidan 2020-2024 yillar davomida jami ajratilgan kreditlar miqdori.(mlrd.funtsterling)3

Daromad va foyda: Barclays Bankining daromadlari va foydalari 2020-yilda COVID-19 pandemiyasining 
ta’siri ostida sezilarli darajada pasaygan. Biroq, 2021-2023-yillarda bank global iqtisodiy tiklanishdan 
foydalangan holda o‘sish sur’atlarini qayd etdi. 2023-yil yakunlariga ko‘ra, Barclaysning umumiy daromadi 24 
milliard funtni tashkil etdi, bu o‘tgan yilga nisbatan 6% o‘sishdir.  Yirik investitsiyalar, korporativ xizmatlar va 
raqamli banking xizmatlari bankning daromadini oshirishda muhim rol o‘ynadi.

3-rasm ma’lumotlarini tahlil qiladigan bo‘lsak, 2020-yilda Barclays banki tomonidan 355,80 mlrd. funt 
sterling ajratilgan bo‘sa, 2024-yilda esa 414,50 mlrd. funt sterling ajratilgandir. Bu esa, 2024-yilda 2020-yilga 
nisbatan 16,5% ko‘p kredit ajratilganini ko‘rishimiz mumkindir.

Kredit va risklar: 2020-yilda pandemiyaning moliyaviy ta’siri natijasida Barclays mijozlar uchun kreditlar 
bo‘yicha kechikishlar va umuman kreditlar bo‘yicha zarar ko‘rdi. Ammo, 2021-yilda moliyaviy ahvol yaxshilandi va 
bankning kredit portfeli tiklandi. Barclays, shuningdek, kredit risklarini boshqarish uchun ilg‘or texnologiyalardan 
foydalanishni davom ettirdi.

Raqamli xizmatlarning o‘sishi: Barclays Banki so‘nggi yillarda raqamli xizmatlarga katta e’tibor qaratdi. 
2023-yilda bank mobil banking va onlayn bankingning o‘sishi orqali yangi mijozlar jalb qilishda muvaffaqiyatga 
erishdi. Mobil ilovalar orqali amalga oshirilgan tranzaktsiyalar miqdori 20% ga oshdi.

Dividendlar va kapital: Barclays Banki o‘zining dividend siyosatiga qaytib, aktsiyadorlariga dividend 
to‘lashni boshladi. Bank 2022-yil oxiriga borib, o‘z dividendlarini 3,5 milliard funtga yetkazdi, bu esa uning 
moliyaviy barqarorligini ko‘rsatadi. Kapitalni boshqarish va kuchli moliyaviy pozitsiya Barclaysning o‘sishini 
davom ettirishiga yordam berdi.

4-rasm. Barclays Banki tomonidan 2022-2024 yillar davomida jami ajratilgan ipoteka krediti miqdori.(mlrd.
funtsterling)4

3	 Barclays Banki(https://www.barclays.co.)ning 2020-2024 yillar yakuni bo‘yicha e’lon qilingan yillik hisobotlari ma’lumotlari asosida 
muallif tomonidan tayyorlangan.

4	 Barclays Banki(https://www.barclays.co.)ning 2020-2024 yillar yakuni bo‘yicha e’lon qilingan yillik hisobotlari ma’lumotlari asosida 
muallif tomonidan tayyorlangan.
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Xalqaro bozorlar: Barclays Banki xalqaro bozorlar, ayniqsa, AQSh va Evropa bozorlarida muvaffaqiyatli 
faoliyat yuritmoqda. Xalqaro investitsiyalar va xizmatlar ko‘rsatish bo‘yicha bankning daromadlari yil sayin oshib 
bormoqda.

Sotsiologik va ekologik mas’uliyat: Barclays, shuningdek, o‘zining ijtimoiy va ekologik mas’uliyatini o‘z 
zimmasiga olishda davom etmoqda. U ijtimoiy investitsiyalarni ko‘paytirish va atrof-muhitni himoya qilishga 
qaratilgan yirik loyihalarni amalga oshirmoqda. 2023-yil oxiriga borib, Barclaysning barqaror moliya bo‘yicha 
tashabbuslari muvaffaqiyatli amalga oshirilgan va ekologik jihatdan mas’uliyatli investitsiyalarni 50% ga oshirdi.

4-rasm ma’lumotlaridan tahlil qilishimiz mumkinki, Germaniyaning Barclays Banki 2022-yilda jami ajratgan 
ipoteka krediti miqdori 30,3 mlrd. Funtsterlingni tashkil qilgan, bu ko‘rsatkich 2024-yilda 23,9 mlrd. Funtsterlingni 
tashkil qilgan. 4-rasmdagi tahlildan shuni xulosa qilishimiz mumkinki, Barclays Banki ipoteka krediti xizmatidan 
ko‘ra boshqa xizmat turlariga ko‘proq e’tiborini qaratyapti. Ya’ni ipoteka kreditidan ko‘ra boshqa xizmat turlari 
bankka ko‘proq daromad keltiryapti.

5-rasm ma’lumotlaridan bizga Barclays Bankining 2020-2024-yillardagi daromadlarini miqdorini tahlil 
qilishimiz mumkin. 2020-yilda bankning umumiy yillik daromadi 21766mln. funtsterlingni tashkil qilgan bo‘lsa, 
2024-yilda esa bankning yillik daromadi 26788mln. funtsterlingni tashkil qilgan. Bundan 2024-yilda 2020-yilga 
nisbatan bankning yillik daromadi 5022 mln. funtsterlingga ortgan.

5-rasm. Barclays Bankining 2020-2024 yillar davomida yillik daromadi miqdori.(mln.funtsterling)

Buyuk Britaniyaning Barclays Bankining xizmat turlarini O‘zbekiston bank tizimiga tatbiq etilishi bo‘yicha 
tavsiyalar quyidagilardan iborat:

1-xizmat turi: Blokcheyn va Kriptovalyutalar Bilan Aloqalar: Barclays, kriptovalyutalar va blokcheyn 
texnologiyalarini qo‘llab-quvvatlaydigan bank operatsiyalarini amalga oshiradi. Masalan, Barclays 2018-yilda 
blokcheyn texnologiyasini asos qilib olgan birinchi to‘lov tizimlarini ishlab chiqdi. Kriptovalyutalar bilan to‘lovlar, 
depozitlar yoki sarmoyalar bo‘yicha xizmatlar taqdim etish, an’anaviy bank tizimlaridan farq qiladi va noodatiy 
yondashuvni anglatadi.

2-xizmat turi: Smart-kontraktlar va Avtomatlashtirilgan Moliyaviy Xizmatlar: Barclays smart-kontraktlarni 
joriy etgan va avtomatlashtirilgan bank operatsiyalarini yaratgan. Smart-kontraktlar yordamida, masalan, 
ipoteka kreditlarini olish yoki savdo shartnomalarini amalga oshirish jarayonlari avtomatik ravishda bajariladi. 
Bu Oʻzbekiston bank uchun noodatiy va innovatsion yondashuvni anglatadi.

3-xizmat turi: Xalqaro toʻlovlar va pul oʻtkazmalari: Swift toʻlovlari , Korredpond bank xizmatlari va Valyuta 
konvertatsiya kabi xalqaro toʻlovlar.

4-xizmat turi: Kapital bozoriga kirish : Ipo va aksiyalar bozoriga kirish : bu oʻz navbatida Oʻzbekiston 
kompaniyalari uchun xalqaro fond bozorlariga chiqish imkoniyatini beradi.

O‘zbekiston tijorat banklari faoliyatida Germaniyaning Deutsche Banki xizmatlarini joriy qilish bo‘yicha 
takliflar quyidagilardan iborat:

O‘zbekiston tijorat banklarida xalqaro fintech integratsiyasi olib boorish lozim. Hozirda Paypal, Stripe kabi 
tizimlar ishlamaydi;

To‘liq online banklarga Neobanklarga o‘tish-hali faqat mobil ilovalarga bog’liq;
Rivojlangan mamlakatlardek cashback tizimini joriy qilish.
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X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xorijiy mamlakatlar banklarida xizmatlar amaliyoti, ayniqsa, global iqtisodiyotning rivojlanishi bilan bog’liq 

ravishda joriy davrda dolzarb ahamiyatga ega. Banklar nafaqat o‘z mamlakatlaridagi iqtisodiy faoliyatni qo‘llab-
quvvatlash, balki transmilliy korporatsiyalar va xalqaro savdo operatsiyalarini amalga oshirishda muhim rol 
o‘ynaydi. Xalqaro banklar global moliya tizimining asosiy o‘yinchisi sifatida xizmat ko‘rsatish amaliyotlarida 
o‘zlarining yondashuvlari va innovatsiyalari bilan ajralib turadi.

Deutsche Bank: Germaniyaning eng yirik banklaridan biri bo‘lib, xalqaro savdo va investitsiyalar sohasida 
kuchli pozitsiyalariga ega. Deutsche Bank xalqaro miqyosda kuchli tarmog’iga ega bo‘lib, moliyaviy xizmatlarni 
turli mintaqalarda taqdim etadi, bu esa global bozorlarda faoliyat yuritayotgan korporatsiyalar uchun foydalidir.

Barclays Bank: Buyuk Britaniyaning yirik xalqaro banklardan biridir. U o‘zining innovatsion yondashuvlari 
va mijozlarga xizmat ko‘rsatishdagi yuqori standartlari bilan tanilgan. Barclays bank mijozlarga xizmat ko‘rsatish 
tizimida mobil banking, onlayn banking va yangi texnologiyalarni joriy etishda katta muvaffaqiyatlarga erishgan.

Umuman olganda, xorijiy mamlakatlar banklaridagi xizmatlar amaliyoti global iqtisodiy o‘zgarishlarga 
moslashish, innovatsion yechimlarni qidirish va mijozlarga yuqori sifatli xizmat ko‘rsatishni ta’minlash orqali 
davom etmoqda. Bu banklar xalqaro biznesni rivojlantirishda va iqtisodiy integratsiyani kuchaytirishda muhim 
rol o‘ynaydi.
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